Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové propoje
KOLENO SILIKONOVÉ 45° - 200 mm - Automobilové
silikonové koleno - 200 mm, -60°C až +180°C
Kód produktu: 10209
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ
Materiál vnější: VMQ - silikon
Výztuha: Třívrstvá syntetická příze z polyesteru
Použití produktu: Horká voda, glykoly, vzduch, minerální oleje
Vnitřní barva: modrá
Vnější barva: Modrá
Médium: Horká voda, glykoly, vzduch, minerální oleje
Koleno silikonové v chladících systémech u vznětových i zážehových motorů nebo tam, kde chladící médium a agresivní
nemrznoucí směsi způsobují poškození běžných pryžových hadic. Doprava horké vody, teplého vzduchu nebo chladící kapaliny.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/032-045Q-200-200
32 mm
3 bar
9 kPa
0,21 kg
ks
762,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/038-045Q-200-200
38 mm
3 bar
9 kPa
0,25 kg
ks
772,80 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/040-045Q-200-200
40 mm
3 bar
9 kPa
0,25 kg
ks
790,70 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
045/045-045Q-200-200
45 mm
3 bar
9 kPa
0,25 kg
ks
793,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
048/048-045Q-200-200
48 mm
3 bar
9 kPa
0,25 kg
ks
845,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/050-045Q-200-200
50 mm
3 bar
9 kPa
0,25 kg
1
ks
923,00 Kč
 Lanškroun:   86,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
055/055-045Q-200-200
55 mm
2 bar
8 kPa
0,3 kg
ks
1 093,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
060/060-045Q-200-200
60 mm
2 bar
7 kPa
0,5 kg
ks
1 183,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/070-045Q-200-200
70 mm
2 bar
6 kPa
0,5 kg
ks
1 259,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/080-045Q-200-200
80 mm
2 bar
6 kPa
0,5 kg
ks
1 472,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	KOLENO SILIKONOVÉ 45° - 200 mm - Automobilové silikonové koleno - 200 mm, -60°C až +180°C